

<p style="text-align: center;">OSAKASKUNTA TIEDOTTAA</p> <p>Kalastuskausi :</p>	<p>Puheenjohtaja:</p> <p>osoite:</p> <p>puhelin:</p> <p>pankkiyhteys:</p>
<p>Osakaskunnan luvanmyynti: Osakaskunnan pyydysmerkkejä voi lunastaa</p> <p>Paikka:</p> <p>Hinta €:</p> <p>Rajoitukset luvanmyynnissä:</p> <p>Muita kokouksen päättämiä asioita:</p>	<p>Tiivistelmä kalastusjärjestelmästä:</p> <p>1) onkiminen ja pilkkiminen ovat kaikille maksuttomia kalastusmenetelmiä 2) 18–64-vuotiaat tarvitsevat muuhun kalastukseen valtion kalastonhoitomaksun, joka oikeuttaa kalastamaan myös yhdellä vavalla. Muilla ikäryhmillä yksi vapa on maksuton. 3) jos kalastaa useammalla vavalla tai millä tahansa muulla menetelmällä, on siihen oltava vesialueen omistajan lupa kalastajan iästä riippumatta, samoin ravustukseen</p>
<p>Osakaskunnan ja kalastusalueen vesillä ovat voimassa seuraavat kalastusrajoitukset:</p> <p>Rauhoitusalue ja -aika:</p> <p>Verkon silmäkoko:</p> <p>Alamitta:</p>	<p>Alamitat kalastuslainsäädännössä 2016: Kuha 42 cm Rasvaevätön järvitaimen 50 cm Rasvaevätön järvilohi 60 cm</p>
<p>Metsästys vesialueella:</p>	<p>Lisätietoa metsästyksestä: Pohjois-Savon Riistakeskus www.riista.fi</p>
<p>Uudet säännökset pyydysten merkintään ja valvontaan (1.4.2012): Kaikki pyydykset on merkittävä. Vesiliikenteen käyttämillä alueilla merkintä on 1,2 m vedenpinnan yläpuolelle ulottuvaan salkoon kiinnitetyllä vähintään 20 cm *20 cm lipulla. Lippusalossa tulee olla vähintään 2 cm heijastin. Köönsien tulee olla uppoavia tai varustettu painoilla. Jos vesiliikennettä ei ole, merkinä voi olla koho, joka ulottuu 15 cm pinnan yläpuolelle tai 40 cm pinnan yläpuolelle ulottuva lippusalokko, jossa lipun lyhyimmän sivun pituus on vähintään 15 cm.</p>	<p>Alamittaiset ja rauhoitusaikana saadut kalat tulee heittää pois elävänä tai kuolleena.</p> <p>Kaikkiin pyydyksiin on merkittävä kalastajan nimi ja puhelinnumero.</p>
<p>VALTION KALASTONHOITOMAKSU 18-64 -vuotiaille 45 €/kalenterivuosi, 15 € 7 vuorokautta ja 6 € vuorokaudelta. Lupaa myy Metsähallitus: 1) verkkokauppa www.eraluvat.fi 2) palvelunumero 020-692424 arkisin klo 8-16, saat postissa maksutositteen 3) palvelupisteet Metsähallituksen luontokeskuksissa ja R-kioskeissa.</p>	
<p>TIEDOTETTAVAA KALASTUSALUEELTA : Kalastusalueen isännöitsijä: Kalastusalueen puheenjohtaja:</p>	<p>Lisätietoa kalastusluvista ja kalastusjärjestelyistä Pohjois-Savon kalatalouskeskus</p> <p>Internet: www.muikkusuomi.fi ->Pohjois-Savo www.ahven.net</p>